АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 »__11__2023г.                        г. Енисейск                                       № 423-п

Об отмене постановлений администрации города Енисейска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», на основании

постановления администрации города Енисейска от 31.07.2023 г. № 282-п

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения положения о

структурном подразделении и Порядка разработки и утверждения

должностной инструкции муниципального служащего администрации города

Енисейска», руководствуясь ст.ст. 43, 44, 46 Устава города Енисейска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления администрации города Енисейска:

- от 18.12.2015г. № 243-п «Об утверждении Положения об отделе

экономического развития, предпринимательской деятельности и торговли»;

- от 16.11.2017г. № 237-п «Об утверждении Положения об отделе

строительства и архитектуры администрации города Енисейска»;

- от 18.03.2019г. № 54-п «Об утверждении Положения об отделе

документационного обеспечения администрации города Енисейска»;

- от 16.05.2019г. № 102-п «О внесении изменений в постановление

администрации города Енисейска от 18.03.2019 № 54-п «Об утверждении

Положения об отделе документационного обеспечения администрации

города Енисейска»;

- от 08.05.2019г. № 95-п «Об утверждении Положения об отделе

кадровой и организационной работы администрации города Енисейска»;

- от 29.07.2020г. № 194-п «Об утверждении Положения об отделе

правовой работы и муниципального контроля администрации города

Енисейска»;

- от 25.06.2021г. № 138-п «Об утверждении Положения о секторе по

гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной

безопасности, вопросам безопасности территории города Енисейска»

считать утратившими силу.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в

Информационном бюллетене города Енисейска Красноярского края и

размещению на официальном интернет-портале органов местного

самоуправления г.Енисейска www.eniseysk.com.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы города по социальным и общим вопросам

О.Ю.Тихонову.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава города                                                                                  В.В. Никольский

Мрыхина Наталья Викторовна

8(39195)2-22-44

http://www.eniseysk.com/